کنوانسیون رامسر در ایران ماند
برخی از کشورهای همسایه در سال جاری،
تلاش کردند تـــا مدیریـــت و مرکزیت مرکز
منطقه ای کنوانسیون رامسر را به کشورهای
خود انتقال دهند. اما اقدامات دیپلماتیک
و بودجه ای ایران نتیجـــه داد و فعالیت این
مرکز از تابستان ۱۴۰۴ به مدت ۳ سال دیگر

در کشورمان تمدید شد.
کنوانسیون حفاظت از تالاب ها، معروف به
کنوانسیون رامســـر در ۲ فوریه ۱۹۷۱ )۱۳۴۹
شمسی( در شهر رامسر، ایران تصویب شد،
این کنوانسیون اولین توافقنامه بین المللی
در جهان اســـت که به حفاظـــت از تالاب ها
اختصاص دارد و به عنـــوان یک مدل موفق
همـــکاری جهانـــی در زمینه محیط زیســـت
شناخته می شود. در واقع ایران و شهر رامسر
خاستگاه این کنوانسیون بین المللی است
برای همین به کنوانســـیون رامســـر معروف